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Päätös Siilinjärven kunnan ympäristölupahakemuksesta jätemateriaalien hyödyntämiselle yri-
tystonttien maarakentamisessa Rissalan yritysalueella 
  
Viranomaislautakunta 15.04.2025 § 23    
53/11.01.00/2025    
 
 
Valmistelija ympäristönsuojelupäällikkö Matti Nousiainen, puh. 044 740 1422 

 
Siilinjärven kunta hakee ympäristölupaa ja toiminnan aloittamislupaa jäte-
materiaalien (betoni-, tiili- ja asfalttimurske) hyödyntämiselle Rissalan yri-
tysalueen yritystonttien esirakentamisessa kortteleissa 7703 (rakennuspai-
kat 7 ja 8), 7704 (rakennuspaikat, 5, 6 ja 7) ja 7705 (rakennuspaikat 1 ja 
2), osoitteet Perämiehenkuja, Kapteeninväylä ja Pilotinkuja, Toivala (liite). 
 
Rissalan yritysalueen rakennuspaikoille otetaan vastaan kierrätysmateriaa-
leja, joita voidaan tarvittaessa pulveroida ja murskata alueella. Alueen 
maarakennuksessa hyödynnetään eri purkutalokohteista peräisin olevaa 
betoni- ja tiilimurskaa sekä tie- ym. alueiden asfaltin purkamisesta synty-
vää asfalttimurskaa. Alueilla (yhteensä noin 3,5 ha) hyödynnetään betoni- 
ja tiilimateriaaleja maksimissaan 50 000 m3 (100 000 tonnia) enimmillään 
10 vuoden aikana. Materiaali pulveroidaan alueella 150 mm maksimiraeko-
koon kaivinkonekiinnitteisellä pulverointilaitteella tai murskataan 90 mm 
maksimiraekokoon siirrettävällä murskaimella. 
 

Ympäristönsuojelupäällikön päätösehdotus 
 Siilinjärven viranomaislautakunta myöntää Siilinjärven kunnalle ympäris-

tönsuojelulain 27 §:n mukaisen ympäristöluvan jätemateriaalien (betoni-, 
tiili- ja asfalttimurske) hyödyntämiselle Rissalan yritysalueen yritystonttien 
esirakentamisessa kortteleissa 7703 (rakennuspaikat 7 ja 8, osoite Perä-
miehenkuja), 7704 (rakennuspaikat, 5, 6 ja 7, osoite Kapteeninväylä) ja 
7705 (rakennuspaikat 1 ja 2, osoite Pilotinkuja) sekä toiminnan aloittamis-
luvan mahdollisesta valituksesta huolimatta. Ympäristölupa on päätöksen 
liitteenä. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
__________ 

 
Liitteet 

1 Toiminnan sijaintikartta, ympäristölupa, Rissalan yritysalue 
2 Ympäristölupa, Siilinjärven kunta, jätemateriaalien hyödyntäminen 

Rissalan yritysalueella 
 
Jakelu 
 Hakija 
 Kunnanhallitus 
 Muistuttajat 
 Pohjois-Savon ELY-keskus 
 Pohjois-Savon pelastuslaitos 
 Siilinjärven kunnan terveydensuojeluviranomainen 
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Otteen oikeaksi todistaa   
 
 17.04.2025    Matti Nousiainen 
   pöytäkirjanpitäjä 
   asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 23 

 

VALITUSOSOITUS 
 

Tähän päätökseen voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. 
 

Valitusoikeus 
Valitusoikeus on 
1. asianosaisella 
2. rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ym-

päristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön 
viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä 
olevat ympäristövaikutukset ilmenevät 

3. toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toimin-
nan ympäristövaikutukset ilmenevät 

4. valtion valvontaviranomaisella sekä toiminnan sijaintikunnan ja vai-
kutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella 

5. asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella. 
 

Valitusaika 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa tämän päätöksen tiedoksisaan-
nista. Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä 
päivänä sen julkaisemisajankohdasta (tiedoksisaantipäivä 24.4.2025). 
Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos vali-
tusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, va-
punpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu kuitenkin vielä 
seuraavan arkipäivän virka-ajan päättymiseen. Valitusaika päättyy 
26.5.2025.  
 

Valitusviranomainen 
Valitus tehdään Vaasan hallinto-oikeudelle.  Viranomaislautakunta 
 
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4. krs  
Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa 
Puhelin (kirjaamo): 029 56 42780 
Telefax: 029 56 42760 
Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi  
Virka-aika: klo 8.00–16.15 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoit-
teessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/. 

 

Valituksen muoto ja sisältö 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaati-
muksen kirjallisesta muodosta. 

 
Valituksessa on ilmoitettava 
1. päätös, johon haetaan muutosta 
2. miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 

vaaditaan tehtäväksi 
3. vaatimuksen perustelut 
4. mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös 

ei kohdistu valittajaan. 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/
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Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puheval-
taa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteys-
tiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä 
ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 
 
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu 
osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (pro-
sessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden proses-
siosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista 
se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 
 
Valitukseen on liitettävä 
1. valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen 
2. selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu 

selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta 
3. asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole 

jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 
 

Oikeudenkäyntimaksu 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu 

sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 

Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löy-

tyy Tuomioistuinlaitoksen sivustolta. 

 
Päätöstä koskeva kuulutus  

Päätöstä koskeva kuulutus liitteineen viedään nähtäväksi Siilinjärven 
kunnan yleiseen tietoverkkoon osoitteeseen www.siilinjarvi.fi -> Päätök-
senteko -> Kuulutukset. Kopioita päätöksestä voi pyytää Siilinjärven ym-
päristönsuojelulta ymparistonsuojelu@siilinjarvi.fi tai 044 740 1442. 

 

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Btype%5D=pika&search%5Bpika%5D=tuomioistuinmaksulaki#P5
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html
http://www.siilinjarvi.fi/
mailto:ymparistonsuojelu@siilinjarvi.fi

